様式第１２号（第１６項関係）

年 月 日

青梅市長 殿

報告者 住 所

氏 名

（代表者）

法人名

電話番号

青梅市ブロック塀等撤去工事完了事前確認報告書

年 月 日付け第 号をもって決定のあった青梅市ブロ

ック塀等撤去費の補助について、工事が完了しました。代理請求等の制度

の利用を予定していることから、下記のとおり報告します。

記

対象ブロック塀

所在地
青梅市

補助事業等の成果

工事着手日 年 月 日

工事完了日 年 月 日

添 付 書 類

□ 補助対象工事等にかかる全額の費用明細書の写し

□ 対象ブロック塀等の写真（施工後）

□ 契約書等の写し